
POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, 

powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 

358 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Bogdan Wincenty RADECKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 



   Załącznik nr 312 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, Sportu i Promocji, ul. Kilińskiego 15, 

62-310 Pyzdry: 

 

1. Teresa Małgorzata Baranowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyzdry 

2. Marek Maria Cieślak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Pyzdry 

3. Patrycja Górnik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pyzdry 

4. Małgorzata Ewa Górska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pyzdry 

5. Wojciech Kominkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pyzdry 

6. Katarzyna Olga Popielarska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pyzdry 

7. Marek Sobczak, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Pyzdry 

8. Katarzyna Urbaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pyzdry 

9. Szymon Paweł Wilczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Września 

 

  



 

Załącznik nr 313 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Publiczne, ul. Jana Pawła II 10, 62-310 

Pyzdry: 

 

1. Karolina Agnieszka Janiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyzdry 

2. Sylwia Patrycja Machajewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pyzdry 

3. Filip Dariusz Maciejewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyzdry 

4. Magdalena Lidia Sobczak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Pyzdry 

5. Bartłomiej Konrad Sosnowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pyzdry 

6. Aleksandra Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pyzdry 

7. Bruno Maciej Walicki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pyzdry 

8. Danuta Genowefa Waszak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borzykowo 

9. Danuta Helena Wysocka-Sobczak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Pyzdry 

 

  



Załącznik nr 314 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Środowiskowy Dom Samopomocy, Pietrzyków 49, 62-

310 Pyzdry: 

 

1. Ewa Bączkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrąbczynek 

2. Iwona Anna Binkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ksawerów 

3. Małgorzata Maćkowiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Białobrzeg 

4. Joanna Michałowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kołaczkowo 

5. Marta Mróz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Dłusk 

6. Karol Kazimierz Rogowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wrąbczynek 

7. Iwona Sikora, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Orzechowo 

 

  



 

Załącznik nr 315 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po dawnej szkole podstawowej, 

Wrąbczynkowskie Holendry 13, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Aleksandra Budziszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pyzdry 

2. Marta Natalia Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pyzdry 

3. Julita Jaskuła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Orzechowo 

4. Agata Jędraszak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pyzdry 

5. Krzysztof Marek Nowicki, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Pyzdry 

6. Anna Pecelerowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wrąbczynek 

7. Iwona Monika Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wrąbczynek 

 

  



 

Załącznik nr 316 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Samorządowa Szkoła Podstawowa, Górne Grądy 2, 62-

310 Pyzdry: 

 

1. Agata Gromadzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarboszewo 

2. Małgorzata Kaczmarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Orzechowo 

3. Honorata Koszarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pyzdry 

4. Maria Lipert, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Grabowo Królewskie 

5. Aldona Jadwiga Pijacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górne 

Grądy 

6. Elżbieta Seidel, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Lisewo 

7. Ilona Maria Zajdowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borzykowo 

 

  



 

Załącznik nr 317 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Samorządowa Szkoła Podstawowa, Lisewo 108, 62-310 

Pyzdry: 

 

1. Marzena Katarzyna Bergier, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kruszyny 

2. Marta Czerniejewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szyszen 

3. Daria Krygiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Września 

4. Izabela Nowicka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Pyzdry 

5. Anna Pietryga, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pyzdry 

6. Bartłomiej Seidel, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Lisewo 

7. Bożena Topór, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lisewo 

 

  



 

Załącznik nr 318 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Ratajach, Rataje 22, 62-310 

Pyzdry: 

 

1. Alicja Fajka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Lisewo 

2. Jagoda Ewa Korolow, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrąbczynek 

3. Beata Barbara Kruszka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyzdry 

4. Anna Kurek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pyzdry 

5. Joanna Nowaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Dłusk 

6. Piotr Wieczorek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Pietrzyków 

7. Magdalena Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarboszewo 

 

  



 

Załącznik nr 319 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Warsztaty Terapii Zajęciowej, Ruda Komorska 1, 62-

310 Pyzdry: 

 

1. Julia Banaszak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dłusk 

2. Aleksandra Foremniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pyzdry 

3. Bożena Ewa Gronikowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Pyzdry 

4. Beata Jabłońska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Walga 

5. Łukasz Janiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Komorska 

6. Magdalena Joachimiak-Topór, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Lisewo 

7. Julia Maria Kruszka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyzdry 

 


